ANC-1745 STICKERS AUTOADHESIVO DECORATIVO 24 PZA $520 0% $12.480

ANC-1932 STICKERS COLORES METALIADOS 24 SET $490 0% $11.760

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$279.780
$0
$53.158
$0

$332.938

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 6 BAG $3.250 0% $19.500

RM-004 LIMPIA PIPAS (ARTICULO P/MANUALIDADES) 12 SET $400 0% $4.800

AB-6S PINCELES X6PZAS 24 PZA $750 0% $18.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$279.780
$0
$53.158
$0

$332.938

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL